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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
EDITAL Nº 03/ 2019/PROEN/IFAP

RESULTADO DEFINITIVO

CURSOS SUPERIORES

Nº NOME

1 Abraão Melo Ribeiro

2 Airton Emanuel Santos Bezerra

3 Ari Bentes da Silva

4 Benedita de Jesus Silva de Matos

5 Danielson Braga Campos

6 Eduarda Matos Pimentel

7 Elaene Freire da Silva

8 Elian Reis da Silva

9 Flávia Gabriely Machado da Silva

10 Giovanna Gomes de Sousa

11 Jorge Luiz Alves Magalhães

12 Josafá Santana Coimbra

13 José Luiz Lima Mendes

14 Josiara Mota

15 Josimery da Silva

16 Kelen Patricia Marciel de Lima

17 Laira da Silva dos Santos

18 Lana Janiely Oliveira de Souza
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19 Layane Marques da Silva

20 Leonice Oliveira dos Santos

21 Liano Dutra da Silva

22 Luciene dos Passos Martins

23 Lucirley Santana da Silva

24 Maike Araújo Rocha

25 Marcia Mota Ferreira

26 Marconey dos Santos Rodrigues

27 Midiane Carmo de Almeida

28 Mikelly Rocha de Lima

29 Moisés do Santos Moura

30 Rafaela Saskya Parlla Jansan

31 Renata Nascimento da Silva

32 Ronicleize Barroso Sena

33 Samara Fonseca Sicsu

34 Tailane Ferreira Monteres

35 Weslla Santos Bezerra

Nº NOME

1 Nahary Julye Gonçalves Pinto

2 Tássia Laís Lopes Rodrigues

3 Mateus Viegas Quariguazil

4 Juciene dos Passos Martins

5 Daivid Wilker Aguiar de Sousa

6 Delssilia Carvalho da Silva

7 Glaudiane da Conceição Sena Santos

8 Jeferson Baia Cardoso

9 Sauan do Nascimento Pereira

10 Silderson Ferreira Cardoso

11 Marinilda Chagas Rocha Santos

Lista de Espera
Ordem de Classificação
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12 Adriana Serrão de Miranda

13 Karen Keysy Lopes Carlos

14 Rubiane da Silva Ribeiro

15 Sandro Rene Ferreira Tavares

16 Mayara Glinda Silva Martins

17 Nadiane Conceição Costa

Nº NOME

1 Alan Augusto Furtado da Silva

2 Claudeni da Conceição Sena

3 Cristiane Rodrigues dos Santos

4 Ester Carmo Mendes

5 Gislany Reis de Moraes

6 Larisse Lima de Sousa

7 Letícia de Jesus Araújo Soares

8 Maria raimunda almeida da silva

9 Martana Mara Martins Cunha

10 Milena Cristina Silva Negrão

11 Poliany Alho Maia

Nº NOME

1 Érica Lueza Gomes dos Santos

2 Gabriel Gomes dos Santos

3 Rafael Vieira da Silva

4 Valkiria Chaves Vieira

5 Wéberson Lucas Gomes dos Santos
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6 Bruna Clésia Miranda da silva

7 Neiele Soares da Silva

8 Wergeles Silva Repolho

Lista de Espera

Nº NOME

1 Jucielly Brito freitas da silva

2 Angela Uchoa dos santos

3 Lana Ferreira Lopes

4 Adriano Oliveira Andrade

Nº NOME

1 Claudeni da Conceição Sena

2 Daivid Wilker Aguiar de Sousa

3 Danielson Braga Campos

4 Elian Reis da Silva

5 Érica Lueza Gomes dos Santos

6 Ester Carmo Mendes

7 Gabriel Gomes dos Santos

8 Giovanna Gomes de Sousa

9 Gislany Reis de Moraes

10 Josafá Santana Coimbra

11 Josimery da Silva

12 Juciene dos Passos Martins

13 Kelen Patricia Marciel de Lima

14 Laira da Silva dos Santos

15 Lana Janiely Oliveira de Souza

16 Leonice Oliveira dos Santos

17 Liano Dutra da Silva

18 Luciene dos Passos Martins

AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO
Ordem Alfabética
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19 Maike Araújo Rocha

20 Marcia Mota Ferreira

21 Mateus Viegas Quariguazil

22 Midiane Carmo de Almeida

23 Mikelly Rocha de Lima

24 Moisés do Santos Moura

25 Samara Fonseca Sicsu

26 Tailane Ferreira Monteres

27 Tássia Laís Lopes Rodrigues

28 Valkiria Chaves Vieira

29 Wéberson Lucas Gomes dos Santos

30 Weslla Santos Bezerra

31 Martana Mara Martins Cunha

32 Vaneth Silva Bastos

33 Wergeles Silva Repolho

34 Joely Pires Aragão

Nº NOME

1 Poliany Alho Maia

2 Glaudiane da Conceição Sena Santos

3 Lana Ferreira Lopes

4 Silderson Ferreira Cardoso

5 Sauan do Nascim2nto Pereira

6 Marinilda Chagas Rocha Santos

7 Adriana Serrão de Miranda

8 Adriano Oliveira Andrade

9 Sandro Rene Ferreira Tavares

10 Milena Cristina Silva Negrão

Lista de Espera
Ordem de Classificação
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Nº NOME

1

Não houve candidatos com o perfil para receber este auxílio.2

3

Macapá(AP), 25 de março de 2019. 

AUXÍLIO MORADIA
Ordem Alfabética

GILCELI CHAGAS MOURA
 Presidente do P.S Assistência Estudantil – 2019

 Portaria nº 1925/2018/GR/IFAP
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